PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.03.2013                                                                                                       № 1155-49/5
	     Отчет о ходе   выполнения долгосрочной целевой   программы  «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в городе Пензе на период 2010-2020 годов», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 16.07.2010 № 752

Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1.  Отчет администрации города Пензы о ходе выполнения долгосрочной целевой программы  «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в городе Пензе на период 2010-2020 годов», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 16.07.2010 № 752, принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Пензы усилить контроль за проведением мероприятий по энергосбережению и повышению энергоэффективности в соответствии с Федеральным Законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в специализированном жилищном фонде муниципальной собственности и организациях с участием муниципального образования города Пензы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителей главы администрации города Пензы С.И. Симонова и М.А. Панюхина.

Глава города                                                                                                   Ю.П. Алпатов